
令和５年６月１４日 

出場チーム代表者 各位 

一般財団法人長野県剣道連盟 

会 長  加瀬 浩明 

〈公印省略〉 

 

第１７回長野県小学生剣道錬成大会 

観戦について 
 

 

時下、益々ご清祥のことと拝察いたします。日頃より本連盟の諸事業にご理解とご協力を賜りまして、

心から厚く御礼申し上げます。 

 さて、標記大会の観戦につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。観戦を希望される場合は期

日までに申込みをしていただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 観戦について 

   以下の点に従い、有観客（チーム関係者のみ）で開催します。 

  ①観戦者の人数は各チーム選手１名につき１名（チーム全体で最大５名）とし、事前申込みをした

方に限ります。 

観戦希望のチームは、別紙（FAX 送信票）にて６月２８日（水）までに FAX にて県剣連に申し

込んでください。【FAX ０２６－２３５－８２６６】 

   ②観戦席は２Ｆ、座席は指定です。飲食（簡単な水分補給は可）、声援は禁止です。 

③当日はマスク着用、手洗い・手指消毒の励行など感染予防対策に努めてください。       

また、別紙「参加者確認票兼健康チェックシート」に必要事項記入の上、当日必ずご提出くださ

い。提出しない場合は入場できません。 

  ④今後の感染拡大状況により急遽無観客開催になる場合があります。あらかじめご了承ください。 

  ⑤当日の日程、入場・受付方法等は後日連絡します。 

  ⑥観戦申込締切後に観戦者が変更になった場合は、大会当日、受付にてご報告ください。                  

 

 

以上 

                                          

 

  

一般財団法人長野県剣道連盟 
普及委員会委員長 倉石 秀章 
〒380-0844 長野市諏訪町 503 

TEL 026-237-8939 
FAX 026-235-8266 


